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AIE - Stampe per classe
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Tipo Scuola:
Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE
INGLESE

STORIA

STORIA

Codice Volume

9788810614082

9788800228589

9788843419555

9788824741316

9788808936493

9788808336514

9788808336507

9781108454551

9788808899170

9788891911360

9788822183538

NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
5D

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Autore / Curatore / Traduttore

CIONI LUIGI / MASINI PAOLO /
PANDOLFI BARBARA PAOLINI LUCA

ALIGHIERI DANTE

RONCORONI ANGELO

FRANZI TIZIANO

CALITTI FLORIANA

CALITTI FLORIANA

CALITTI FLORIANA

AA VWV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA

GIANFRANCO PASQUINO

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI
TREBI

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

I-RELIGIONE+LIBRO DIGITALE+DVD
VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA
PARADISO

NUOVO ESAME DI STATO E LE ALTRE PROVE ULTIMO

ANNO (IL)
GUIDA ALLENAMENTO SIMULAZIONI

PROVA INVALSI (LA) DI ITALIANO
2° BIENNI E 5° ANNO + ME BOOK

VITA DEI TESTI (LA) - VOLUME 3 1 (LD)
DAL NATURALISMO AL DECADENTISMO

VITA DEI TESTI (LA) - VOLUME GIACOMO LEOPARDI

(LD)
GIACOMO LEOPARDI

VITA DEI TESTI (LA) - CONFEZIONE VOLUMI 3 2 (LD)
PERCORSO POESIA NOVECENTO + PERCORSO

NARRATIVA NOVECENTO

EXAM TOOLKIT FOR INVALSI AND FIRST

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

CITTADINANZA E COSTITUZIONE

DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' 3 - ED
MISTA CON VERSIONE SCARIC INTERAT
L 'ETA CONTEMPORANEA + ATLANTE GEOPOLITICO +

ESPANSIONE WEB 3

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Vol. Editore
EDB

U EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

3 LE MONNIER
u CARLO SIGNORELLI
EDITORE
U A. MONDADORI
SCUOLA
5 ZANICHELLI
EDITORE
U ZANICHELLI
EDITORE
6 ZANICHELLI
EDITORE
U CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

> ZANICHELLI
EDITORE

U PEARSON
EDUCATION

w

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE

Prezzo

(€)

16,70

21,75

14,50

10,00

18,00

6,90

39,30

6,40
30,90

6,50

31,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No
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FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

INFORMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788839529251

9788808755087

9788891417503

9788820378387

9788808137401

9788808637710

9788808844842

9788808195869

9788881048472

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

GRILLO / SALVATORE

CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY
RICCARDO

AMALDI UGO

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO

CURTIS HELENA / BARNES SUE N /
SCHNEK ADRIANA E ALL

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE /

TASSELLI ANDREA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
343,60

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

I NODI DEL PENSIERO 3 EDIZIONE CON CLIL
DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PItu RECENTI

MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR
(LDM)

PROVA INVALSI DI MATEMATICA QUINTO ANNO

CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C++
NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL

PER IL NUOVO LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE
APPLICATE

AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI BLU (L') 2ED -
VOLUME 3 (LDM)

INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE,
RELATIVITA E QUANTI

OSSERVARE E CAPIRE # LA TERRA. EDIZIONE
AZZURRA 2ED. (LD)

GEODINAMICA ENDOGENA. INTERAZIONE TRA
GEOSFERE E CAMBIAMENTI CLIMATICI

NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) - DAL
CARBONIO ALLE BIOTECNOLOGIE (LDM)

CRICCO DI TEODORO (IL) 5. VERS. ROSSA
MULTIMEDIALE (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ART NOVEAU AI GIORNI
NOSTRI - TERZA EDIZIONE

IN PERFETTO EQUILIBRIO
PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO INTELLIGENTE

w

(6]

[

PARAVIA
ZANICHELLI
EDITORE
SIMONE PER LA
SCUOLA

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

37,60

39,40

7,00

20,90

31,30

17,20

30,80

32,80

23,10

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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